DO PREÇO ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. O limite máximo aceitável para o valor global anual para contratação de serviços de 
limpeza e conservação,  incluindo o equipamento e material de limpeza a ser utilizado, 
Copeiragem, Garçonaria Recepcionistas, será de R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil 
reais), correspondente ao valor mensal máximo admitido de R$ 17.000,00 (dezesete mil 
reais), conforme orçamento estimativo disposto no Termo de Referência – Anexo I.

4.2. As despesas decorrentes do objeto deste contrato correrão, no presente exercício, à

[...]

firmes e irretratáveis.
13.3. O limite máximo aceitável para o valor global anual para contratação de serviços 
de limpeza e conservação incluindo o equipamento e material de limpeza a ser utilizado, 
Copeiragem, Garçonaria Recepcionistas, será de R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil 
reais), correspondente ao valor mensal máximo admitido de R$ 17.000,00 (dezesete mil 
reais), conforme orçamento estimativo disposto no Termo de Referência – Anexo I.
13.4. Não  se  considerará  qualquer  oferta  de  vantagem  não  prevista  neste  Edital,